
      

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA DON MILANI“ 
 C.so G. Nicotera, 69 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

Tel. 0968/21577- 22050 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagoradonmilani.edu.it 

 
 

 
 

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati alla mobilità Erasmus+ –Azione KA1 PNRR – 
SHORT – TERM Projects for mobility ov learnes and staff in school education A.S. 2024-25_Riapertura bando. 
 
PNRR_2024-1-IT02-KA122- SCH-00001980000  
CUP B56E23004900006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  la riapertura del bando con prot. n. 10869 del 22/07/2025 relativo alla selezione del 
personale scolastico per la partecipazione alla mobilità Erasmus+ a.s. 2024-25; 

VISTO  il verbale della Commissione Erasmus prot. n. 10962 del 25-07-2025 con il quale sono 
state esaminate le domande pervenute e redatta la graduatoria provvisoria; 

RITENUTO  opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria, nel rispetto dei 
principi di trasparenza e pari opportunità e secondo quanto previsto dal bando 
medesimo; 

 

DECRETA 

1. È approvata la graduatoria provvisoria del personale candidato alla mobilità Erasmus+ PNRR_2024-1-IT02-
KA122- SCH-00001980000 CUP B56E23004900006 per l’a.s. 2024-25 di seguito allegata. 
 
2. La suddetta graduatoria provvisoria sarà pubblicata in data odierna all’albo della scuola e all’amministrazione 

trasparente nella sezione bandi di concorso. 

3. Eventuali osservazioni o reclami dovranno essere presentati entro e non oltre le ore 08.30 del 30 luglio 2025, 

mediante richiesta scritta da inviare all’indirizzo mail della scuola. 

4. Decorso tale termine, in assenza di osservazioni, la graduatoria si intenderà definitivamente approvata. 

 

 

                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
   Giuseppe De Vita 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 

 

 
 
 
 
 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
09

67
 -

 2
5/

07
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagoradonmilani.edu.it/


      

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA DON MILANI“ 
 C.so G. Nicotera, 69 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

Tel. 0968/21577- 22050 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagoradonmilani.edu.it 

 
 

 
 

 

 
Graduatoria provvisoria: destinazione SPAGNA 

 
PERSONALE DOCENTE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 TORCHIA MARIA ANTONIETTA 17 

2 FITTANTE CLAUDIO 17 

3 OLIVO GERARDO 8 

 
 
 
 
 
 

Graduatoria provvisoria: destinazione IRLANDA 
PERSONALE DOCENTE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 D’AUDINO ROSA 15 

2 COMITO MARIANTONIETTA 14 

3 DE FAZIO STEFANIA 10 

 

PERSONALE ATA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 CORTESE ANNAMARIA 11 

2 BRETTI ELISABETTA 10 
 

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE VITA

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagoradonmilani.edu.it/

		2025-07-25T10:49:29+0000
	GIUSEPPE DE VITA




